
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.10.2017    г. Минусинск    № 973  
 

 

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке 

муниципальных программ Минусинского района, их формировании и 

реализации, утвержденного постановлением администрации Минусинского 

района от 07.11.2016 №798–п  «Об утверждении Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Минусинского района, их 

формировании и реализации» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 3.5 постановления администрации Минусинского района от 

07.11.2016 N 798-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Минусинского района, их 

формировании и реализации»  изложить в следующей редакции: 

«Программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового 

года, а также изменения в ранее утвержденные программы, связанные с 

планированием бюджета на очередной финансовый год и плановый период, 

подлежат утверждению администрацией Минусинского  района в срок не 

позднее 14 ноября текущего года». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного 

бюджета на 2018 год и плановый период 2019 - 2020гг. 

 

Глава района         Е.В. Норкин 
 

 

consultantplus://offline/ref=7B1C1E9B42A914BE2A1914CF5300B173960AEDDD8819B53BD92D7208DFEE6ECF34A03DCF6D81432960A71E52i1w6A
consultantplus://offline/ref=59EF7161A8CF173804349B154281310A8D029996F9A6D0F5A8B5B58C58351B09A4F2uEA

